Οικονομικής Διαχείρισης Περιφέρειας Αττικής,  με τα οποία παρέχονται διευκρινήσεις για 
τον υπολογισμό της αποζημίωσης και καθορίζονται τα απαιτούμενα δικαιολογητικά για τη 
διαδικασία εκκαθάρισης και την έκδοση χρηματικών ενταλμάτων στους δικαιούχους. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ  

Την έγκριση απαίτησης είσπραξης, συνολικού ποσού 9.443,18 € ( εννέα χιλιάδων τετρακοσίων 
σαράντα τριών ευρώ και δέκα οκτώ λεπτών ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, από τους αναδόχους 
των δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της Π.Ε. Πειραιά, λόγω αλλαγής της τιμής καυσίμου, βάσει 
της παραγράφου 6.7, της υπ. αρ. 4/2022 Διακήρυξης στα πλαίσια Δυναμικού Συστήματος Αγορών

[...]

Το ποσό αφορά τον ΚΑΕ 082101 «Μεταφορά μαθητών», του Ειδ. Φορέα 07072, του 
προϋπολογισμού οικ. έτους 2025, της Περιφέρειας Αττικής.   

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Περιφερειακή Επιτροπή 

ομόφωνα  αποφασίζει 

Την έγκριση απαίτησης είσπραξης, συνολικού ποσού 9.443,18 € ( εννέα χιλιάδων τετρακοσίων 
σαράντα τριών ευρώ και δέκα οκτώ λεπτών ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, από τους αναδόχους 
των δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της Π.Ε. Πειραιά, λόγω αλλαγής της τιμής καυσίμου, βάσει 
της παραγράφου 6.7, της υπ. αρ. 4/2022 Διακήρυξης στα πλαίσια Δυναμικού Συστήματος Αγορών